
令和 2年 4月 7日 

 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大による店舗運営の縮小について 

 

 新型コロナウイルス感染症につきましては、ご高承のとおり、

近隣地域での感染拡大が懸念されております。 

これを受け、当金庫におきましては、感染拡大を防止するた

め、店舗を運営する人数を最小限に抑えております。そのため、

お手続きの内容によっては普段よりも多くの時間をいただく

場合がございますので予めご了承ください。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

  

 

 

 


